
02/04/2024, 10:34 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/64F23962/03AFcWeA5Y92cSOEQgTzbBUINZmGsoFe3Z20PeFokFDjI6wHGpX61tmahp_lClI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2024 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 013-006/2024

CONTRATO Nº: 014/2024
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA (08.355.471/0001-24)
 
CONTRATADA: FRANCISCO DE ASSIS FILHO - ME
(02.447.823/0001-95)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
013-006/2024
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços
técnicos especializados em aquisição, montagem e execução de
shows pirotécnicos por fogos de artifício para as festividades
do Município de Coronel João Pessoa/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 41.015,00 (quarenta e um mil e quinze
reais).
 
DOTAÇÃO: 424 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339030 -
Material de Consumo
433 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
738 - 2 . 2004 . 13 . 392 . 48 . 2.18 . 0 . 339030 - Material de
Consumo - 741 - 2 . 2004 . 13 . 392 . 48 . 2.18 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
 
VIGÊNCIA: 15/03/2024 à 31/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 15/03/2024.
 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:64F23962

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/03/2024. Edição 3244
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


